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faye d'anjou
faye d'anjou
faye d'anjou
faye d'anjou
faye d'anjou
faye d'anjou

charles joguet
charles joguet
charles joguet
charles joguet
charles joguet
charles joguet
charles joguet
charles joguet

domaine de la noblaie
domaine de la noblaie
domaine de la noblaie
domaine de la noblaie
domaine de la noblaie
domaine de la noblaie
domaine de la noblaie

chateau miniere
chateau miniére
chateau miniere
chateau miniere

wijn

le sec de juchepie le clos
les quarts de juchepie 2009
la passion de juchepie 2006

la quintessence de juchepie 2003 / 50 cl
la quintessence de juchepie 2007 / 37,5cl
les quarts de juchepie 2007 37,5 cl

rosé charles joguet 2011

cuvée terroir 2010

les petites roches 2010

les charmes 2010

les varennes du grand clos 2010
clos de la dioterie 2010

clos du chéne vert 2010

clos de la dioterie 2010 magnum

la noblaie blanc 2012
goutte de rosé 2011

la noblaie rouge 2011

les blancs manteaux 2010
les chiens chiens 2010
pierre de tuf 2010

pierre de tuf 2009

rosé de miniere 2012

bulles de miniere 2011
rouge de miniere 2010
chateau de miniere VV 2010

aantal
45
18
34
12
9
6

124

32

40
17

107

48
48

18
30
24
18

186

36

Vo]

prijs

14,50 €
21,50 €
26,00 €
38,00 €
30,50 €
12,50 €

8,00 €

9,00 €
10,00 €
15,00 €
18,00 €
22,00 €
21,00 €
46,00 €

8,50 €
6,00 €
6,50 €
8,00 €
9,00 €
10,50 €
15,00 €

5,90 €
9,50 €
9,50 €
15,00 €

totaal
652,50 €
387,00 €
884,00 €
456,00 €
274,50 €
75,00 €

2.729,00 €

24,00 €
- €
30,00 €
480,00 €
162,00 €
880,00 €
357,00 €
138,00 €

2.071,00 €

408,00 €
288,00 €

- €
144,00 €
270,00 €
252,00 €
270,00 €

 1.632,00€

53,10€
342,00 €
85,50 €
135,00 €

3 over

3 over

25,50 €

24,00 €
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chateau miniere
chateau miniere

domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux
domaine de nerleux

domaine de cézin
domaine de cézin
domaine de cézin
domaine de cézin
domaine de cézin
domaine de cézin
domaine de cézin
domaine de cézin

vignes centenaires de miniére 2009

vignes centenaires de miniere 2009 magnum

saumur blanc les nerleux 2012

saumur blanc les loups blancs 2011
saumur champigny les nerleux 2011
saumur champigny clos des chatains 2012
saumur champigny les loups noirs
cremant la folie des loups blanc

cremant la folie des loups rosé

cremant l'art des loups

saumur champigny clos des chatains 2010

coteaux du loir blanc 2012
jasnieres 2012

coteaux du loir blanc xavier 2012
coteaux du loir rosé 2012
coteaux du loir rosé xavier 2011
coteaux du loir rouge janus 2011
coteaux du loir rouge aunis 2011
coteaux du loir rouge xavier 2010

21

86

45

48

27

12

153

36
87
66
12
27

42
12

282

19,00 €
36,00 €

5,80 €
11,00 €
6,30 €
8,00 €
14,00 €
6,60 €
6,80 €
12,50 €
16,50 €

5,50 €
7,40 €
5,70 €
4,40 €
4,50 €
4,40 €
4,60 €
5,20 €

399,00 €
72,00 €

1.086,60 €

261,00 €
528,00 €
56,70 €
48,00 €
378,00 €
- €
81,60 €
75,00 €
16,50 €

1.444,80 €

198,00 €
643,80 €
376,20 €
52,80 €
121,50 €
- €
193,20 €
62,40 €

1.647,90 €

magnum



